Estado do Parana
Prefeitura Munic. Tres Barras do Parana

Unidade Gestora: CONSOLIDADO

Demonstragdo da Receita e Despesa Segundo as Categorias Econémicas
Janeiro de 2022 - Anexo 01, da Lei 4.320/64

Receita

Despesa

Receitas Correntes
Impostos, Taxas e Contrib
Contribuicdes

Receita Patrimonial

Receita Agropecudria
Receita Industrial

Receita de Servigos
Transferéncias Correntes
Outras Receitas Correntes
(-) Dedugdo - Descontos Concedidos
(-) Dedugdo para o FUNDEB

Receitas Correntes Intraorcamentarias
TOtais veeeriieinnes

Receitas de Capital

Alienagao de Bens

Transferéncias de Capital

Receitas de Capital Intraorgamentaria
Déficit

Totais .covvvvvveeennns

197.637,95
53.411,43
44.128,42

7.963,05
104.272,97
5.608.406,61
230,45
535,46
835.903,94

6.016.050,88

-836.439,40

5.179.611,48

96.394,40

96.394,40

Despesas Correntes

PESSOAL E ENCARGOS SOCIAI
JUROS E ENCARGOS DA DIVID
OUTRAS DESPESAS CORRENTES

Superavit

Despesas Correntes Intraorcamentarias
Totais veeeeeriiiinns

Despesas de Capital
INVESTIMENTOS
AMORTIZAGAO DA DIVIDA

Despesas de Capital Intraorcamentaria

Totais ..ovvvvvveennnns

1.874.588,51
76.174,30
1.439.371,61

659,72
95.734,68

3.390.134,42

1.789.477,06

5.179.611,48

96.394,40

96.394,40

FONTE: GOVBR - Execugdao Orcamentadria e Contabilidade Publica.
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Receita

Despesa

Resumo

Receita

Despesa

Receitas Correntes
Receitas Correntes Intraorcamentaria
Receitas de Capital
Receitas de Capital Intraorcamentaria

5.179.611,48

5.179.611,48

Despesas Correntes

Despesas Correntes Intraorcamentaria

Despesas de Capital

Despesas de Capital Intraorcamentaria

Superavit

3.390.134,42

96.394,40

1.693.082,66

5.179.611,48

FONTE: GOVBR - Execugdao Orcamentadria e Contabilidade Publica.




